
ORIGINÁLNÍ přÍsLušeNstvÍ
Originální příslušenství Suzuki bylo navrženo pro vozidla 
Suzuki a splňuje stejné normy jakosti jako samotné 
vozidlo. Vezměte prosím na vědomí, že pro použití 
společností Suzuki bylo testováno a schváleno pouze 
originální příslušenství Suzuki. Potřebné pokyny jsou 
uvedeny v příslušných návodech a příručkách. Za určitých 
okolností se může stát, že instalace a/nebo používání 
jiného příslušenství může negativně ovlivnit konstrukční 
vlastnosti vašeho vozidla, a snížit tak bezpečnost jízdy. 
Společnost Suzuki nemůže přijmout žádnou odpovědnost 
za škodu způsobenou používáním jiného než originálního 
příslušenství Suzuki.

Publikováním této brožury přestávají platit všechny dřívější 
informace. Některé z ilustrací v této brožuře znázorňují 
speciální vybavení.

Podrobnosti uvedené v této brožuře jsou nezávazné a slouží 
výhradně k informačním účelům. Chyby vyhrazeny.

Pokud používáte řadu příslušenství společnosti Suzuki, 
žádáme vás, abyste se ujistili, že jsou splněny všechny 
zákonné požadavky ve vaší zemi.

Poslední aktualizace: Únor 2021

V srdci naší značky je moto společnosti Suzuki „Way of Life!“ – všechna vozidla, motocykly i lodní motory Suzuki 
jsou vyráběny tak, aby vzbuzovaly nadšení a aby si zákazníci mohli užívat každodenního života.

Společnost MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího oznámení jakkoliv pozměnit, upravit, přepracovat nebo ukončit výrobu jakéhokoliv výrobku. 
Některé katalogové položky nemusí splňovat místní normy nebo zákonné požadavky. Před objednáním a instalací příslušenství z tohoto katalogu zkontrolujte místní právní předpisy.
Skutečné barvy či balení se mohou lišit od vyobrazení v tomto katalogu.

c MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC. Všechna práva vyhrazena.

BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC, ORAGNIZAČNÍ SLOŽKA,
U Průhonu 40, 170 00 Praha 7

www.suzuki.cz | mysuzuki.eu/cz/accessories/



1 2

A SADA CHROMOVANÝCH LIŠT  (č. položky 1 + 2)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S01

B SADA ČERVENÝCH POLEPŮ  (č. Položky 3 + 4 + 5)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S02

C TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ s ELEKTRICKOU SADOU, 7 PINŮ (č. položky 6 + 7)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S03

D TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ s ELEKTRICKOU SADOU, 13 PINŮ (č. položky 6 + 9)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S04

E TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ s ELEKTRICKOU SADOU, 7 PINŮ a OCHRANA NAKLáDACÍ HRANY (č. položky 6 + 7 + 14)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S05

F TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ s ELEKTRICKOU SADOU, 13 PINŮ a OCHRANA NAKLáDACÍ HRANY (č. položky 6 + 9 + 14)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S06

G OCHRANA DUO 1 (LAPAČ NEČISTOT) (č. položky 12 + 14)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S07

H OCHRANA DUO 2 (BOČNÍ LIŠTY)  (č. položky 13 + 14)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S08

I OCHRANA TRIO  (č. položky 12 + 13 + 14)
Objednací číslo  99SET-54Z00-S09

vÝZNAM INDIKÁtORŮ
A : Položka je součástí sady.

A : Položka NENÍ součástí sady.

: Položka je certifikována podle WVTA. 2

sADY CeRtIFIKOvANÉHO přÍsLušeNstvÍ 1 EXTERIÉR

4 | Obložení pátých dveří (červené)
Vyrobeno z ABS
Objednací číslo   99002-54Z00-009

A B C D E F G H I

2 | Obložení pátých dveří (chromované)
Vyrobeno z ABS
Objednací číslo   99002-54Z00-008

A B C D E F G H I

3 | Boční lišty (červené)
Sada čtyř kusů, vyrobeno z ABS.
Objednací číslo   99002-54Z00-011

A B C D E F G H I

1 | Boční lišty (chromované)
Sada čtyř kusů, vyrobeno z ABS.
Objednací číslo   99002-54Z00-010

A B C D E F G H I

5 | Kryt zrcátka (červený)
Sada dvou kusů
Objednací číslo   99002-54Z00-007

A B C D E F G H I

1:  Nelze používat společně.
2:  Instalace položek certifikovaných WVTA musí být provedena na certifikovaném místě, které je schopné zajistit výrobní shodu CoP (Conformity of Production) vozidla.



3 4

12 | Lapač nečistot, pevný
Černá sada čtyř kusů, přední a zadní umístění.
Objednací číslo   99002-54Z00-018

A B C D E F G H I

13 | Boční lišty
Černé, sada čtyř kusů, vyrobeno z PP.
Objednací číslo   99002-54Z00-006

A B C D E F G H I

14 | Ochrana nakládací hrany
Černá, vyrobeno z PP.
Objednací číslo   99002-54Z00-005

A B C D E F G H I

6 | Odnímatelné  
tažné zařízení 1
Maximální přípustná hmotnost přívěsu :  
 750 kg (brzděný) 
 450 kg (nebrzděný)

Maximální vertikální zatížení : 75 kg
Objednací číslo   99002-54Z00-021

A B C D E F G H I

7 | Elektrická sada pro  
tažné zařízení 7 pinů
Objednací číslo   99002-54Z00-025

A B C D E F G H I

10 | Adaptér, 13 pinů na 7 pinů
Připojení 13pinové zástrčky do 
7pinové zásuvky.
Objednací číslo   99002-54Z00-027

11 | Adaptér, 13 pinů na 12N/12S
K připojení 13pinové zástrčky 
do zásuvky 12N/12S.
Objednací číslo   99002-54Z00-026

8 | Adaptér, 7 pinů na 13 pinů
Připojení 7pinové zástrčky do 
13pinové zásuvky.
Objednací číslo   99002-54Z00-028

9 | Elektrická sada pro  
tažné zařízení 13 pinů
Objednací číslo   99002-54Z00-024

A B C D E F G H I

PŘEPRAVA

OCHRANA

7 kolíků 13 kolíků

1: Další informace najdete v návodu k obsluze a údržbě svého vozidla.



5 6

15 | Střešní nosič
S logem „S SUZUKI“.
Vlastní hmotnost : 5 kg
Max. zatížení střešního nosiče vozidla : 75 kg
Objednací číslo   99002-54Z00-019

21 | Zimní ráfek 16”
Ocelový, včetně středového krytu kola.
Objednací číslo   99002-54Z00-023

Matice pro zimní ráfek 16”
Výhradně pro zimní ráfek,  
NENÍ kompatibilní s litým kolem.  
Jeden kus.
Objednací číslo   99002-54Z00-033

Sada TPMS ventilků
Sada čtyř kusů s montážními díly.
Objednací číslo   99002-54Z00-034

22 | Bezpečnostní matice kola
Objednací číslo   99002-54Z00-029

23 | Krytka klíče
Stříbrná, výhradně pro SWACE.
Objednací číslo   99002-54Z00-016

19 | Ochranná fólie zadního nárazníku
Transparentní
Objednací číslo   99002-54Z00-004

16 | Boční prahová lišta
S logem „HYBRID“. Broušený hliník, sada čtyř kusů.
Objednací číslo   99002-54Z00-020

17 | Síť do zavazadlového prostoru – svislá
Pro úplnou instalaci je potřebná svislá síť do 
zavazadlového prostoru i souprava pro upevnění 
svislé sítě do zavazadlového prostoru (2x).
Objednací číslo   99002-54Z00-002

18 | Síť do zavazadlového prostoru – vodorovná
Objednací číslo   99002-54Z00-001

UŽITEČNÉ PŘEDMĚTY

20 | Ochranná fólie kliky dveří
Transparentní, sada dvou kusů.
Objednací číslo   99002-54Z00-003

Souprava pro upevnění sítě do 
zavazadlového prostoru – svislé
Jeden kus. Pro úplnou instalaci jsou 
potřebné dvě soupravy pro upevnění.
Objednací číslo   99002-54Z00-032


